o Ces baignoires se distinguent par leur extréme simplicité et leur élégance sobre

e Cache bonde et volant de trop plein émaillés intégrés au design
des baignoires (aussi avec fonction de remplissage intégrée
e Le bain a deux: deux dosserets inclinés identiques et bonde centrale

o En acier émaillé KALDEWEI
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Photo non contractuelle

Modéle

Longueur extérieure

Longueur intérieure (haut)

Longueur intérieure (bas)

Largeur extérieure

Largeur intérieure (haut)

Largeur intérieure (bas)

Profondeur intérieure

Profondeur rebord - trou d'évacuation

Hauteur pieds inclus

Hauteur du rebord

Largeur du rebord coté pied ; grand coté

Distance aréte supérieure / milieu trop-plein

Distance bord baignoire / centre orifice d'écoulement
Distance milieu du trou d'évacuation / milieu trop-plein
Diamétre trop-plein

Diamétre bonde

Distance bord baignoire (coté pieds) / début de poignée
Distance bord baignoire (coté pieds) / extrémité de poignée
Distance cdté pied bord / milieu du pied

Distance entre les pieds

Largeur entre les pieds max.

Rayon extérieur

Volume utile

Poids net

Piétement

Diamétre emaillage antidérapant partiel

Emaillage antidérapant complet
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1800 mm
1680 mm
1230 mm
800 mm
680 mm
560 mm
460 mm
485 mm
595 - 630 mm
50 mm
60; 60 mm
70 mm
900 mm
332mm
@52 mm
@52 mm
758 mm
1042 mm
600 mm
600 mm
540 mm
400 mm
1951

53 kg
5032
(435 mm
900 x 300 mm
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